Årets regulering til dagsværdi -500.000

Regulering til dagsværdi ultimo -500.000

Regnskabsmæssig værdi ultimo 19.744.145

Investeringsejendomme er målt på basis af en ekstern vurdering foretaget af en sagkyndig
 vurderingsmand eller alternativt baseret på en  afkastbaseret model.
 Ledelsen har vurderet værdiansættelsen af ejendomme. Værdiansættelsen svarer til et årligt

 afkast på 5,75 %, hvilket efter ledelsens vurdering er i overensstemmelse med markedsmæssige

 forhold, afhængigt af beliggenhed, lejere mv.
 I den udstrækning at markedsrenten og investors rentekrav eller at ejendommens forhold i
øvrigt
 ændres kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.
 Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi
af
 investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.
 Af ovenstående investeringsejendomme udgør 4.645 tkr. en grund. På den resterende regn-
 skabsmæssige værdi er der foretaget en følsomhedsananlyse, jfr. nedenfor.

 Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav   -0,5%  Basis  +0,5%

 Afkastprocent   5,3%   5,8%   6,3%

 Dagsværdi   15.976.100  14.598.860   13.440.200

 Ændringer i dagsværdi   1.377.240   0   -1.158.660

3. Registreret kapital mv.

Selskabsskapitalen består af 1.000 aktier a 1.000 kr.  Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

Side 16 af 16

CVR-nr. 31786142

4. Oplysning om eventualaktiver

Udskudt skat af midlertidige forskelle i regnskabsmæssige og skattemæssige værdier samt
skattemæssige underskud udgør et aktiv på 0,3 mio. kr. Beløbet er ikke indregnet i balancen, idet
der er usikkerhed omkring, hvorvidt selskabet inden for en overskuelig årrække kan foretage
udnyttelse heraf.

 Sambeskatning
 Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst
m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Sparekassen
Sjælland-Fyn A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.